[image: image1.png]

СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

__ сессия III созыва

    от ___

№  проект
О внесении изменений в решение 75 сессии 2 созыва

от 20 декабря 2013 Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района   № 1 «О создании муниципального дорожного фонда  Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского  района
и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Отрадо-Кубанского сельского поселения
Гулькевичского района»
В целях приведения нормативного правового акта Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района,  Совет Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Внести в решение 75 сессии 2 созыва от 20 декабря 2013года  Совета Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района № 1 «О создании муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского  района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1) подпункт д) второй абзац пункта 8 порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Отрадо-Кубанского  сельского поселения Гулькевичского района  изложить в новой редакции:
«д) - замена, приобретение вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, светофорные объекты, техническое обслуживание и ремонт сетей, фонарей, пультов управления уличного освещения».
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с  1 января 2024 года.

	Глава Отрадо-Кубанского сельского

поселения Гулькевичского района                                                   А.А. Харланов